

Årsredovisning för
Brålandatorp Vind AB

556798-4645

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Ljungberg
Styrelseledamot

2025-10-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Brålandatorp Vind AB, 556798-4645, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva elproduktion med förhyrda vindkraftverk samt administrera en vindkraftpark i Brålanda, Vänersborgs kommun. Parken består av två Enercon E82 vindkraftverk. Verken uppfördes under sommaren 2011. Driftstart och övertagande av verken har skett under senhösten 2011.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 20 % under räkenskapsåret huvudsakligen beroende på lägre elpriser.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	3 428	4 314	7 763	5 102
Resultat efter finansiella poster	7	7	3	2
Soliditet %	11,7	17	15	7

Kommentar till flerårsöversikt

ÅR	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Produktion GWh	10,7	9,9	9,4	9,3
Intäkt per kWh, öre	32,0	43,5	82,5	54,8
Hyra per kWn	18,2	25,9	67,8	41,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	12 945	5 485
Balanseras i ny räkning		5 485	-5 485
Årets resultat			5 376
Belopp vid årets utgång	100 000	18 430	5 376

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 430
Årets resultat	5 376
Summa	23 806
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	23 806
Summa	23 806

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 427 885	4 313 702
Övriga rörelseintäkter		0	5 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 427 885	4 318 702
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 421 407	-4 313 446
Personalkostnader		-1 800	-4 097
Summa rörelsekostnader		-3 423 207	-4 317 543
Rörelseresultat		4 678	1 159
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 220	6 134
Summa finansiella poster		2 220	6 134
Resultat efter finansiella poster		6 898	7 293
Resultat före skatt		6 898	7 293
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 522	-1 808
Årets resultat		5 376	5 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 748	0
Övriga fordringar		70 029	3 242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 913	173 907
Summa kortfristiga fordringar		489 690	177 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		564 595	515 399
Summa kassa och bank		564 595	515 399
Summa omsättningstillgångar		1 054 285	692 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 054 285	692 548

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 430	12 945
Årets resultat		5 376	5 485
Summa fritt eget kapital		23 806	18 430
Summa eget kapital		123 806	118 430
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		269 763	303 532
Övriga skulder		0	23 743
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		660 716	246 843
Summa kortfristiga skulder		930 479	574 118
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 054 285	692 548

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har utgått.

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<i>Löner, andra ersättningar och sociala kostnader</i>		
Arvode och andra ersättningar	1 800	3 965
Sociala kostnader	0	132
SUMMA	1 800	4 097

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

<i>Rubrik</i>	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
-Vid årets början	0	200
Redovisat värde vid årets slut	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-09

Brålanda

Lars Gustaf Lennart Skott 2025-09-10
Lars Gustaf Lennart Skott Datum
Styrelseordförande

Lars Toni Eklund 2025-09-09
Lars Toni Eklund Datum
Styrelseledamot

Johnny Rune Gunnar Eriksson 2025-09-11
Johnny Rune Gunnar Eriksson Datum
Styrelseledamot

Karl Evert Tomas Ljungsberg 2025-09-11
Karl Evert Tomas Ljungsberg Datum
Styrelseledamot

Leif Anders Lundberg 2025-09-09
Leif Anders Lundberg Datum
Styrelseledamot